Contratação de empresa para fornecimento de itens, adereços e enfeites 
natalinos, destinados à composição, ornamentação e organização temática do evento 
“Natal dos Sonhos 2025” do Município de Ibiaçá – RS. Pregão Presencial n° 017/2025.  
Valor: R$ 2.547,00 (dois mil quinhentos e quarenta e sete reais).  

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 136/2025 
Partes: Município e M. L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA  
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de itens, adereços e enfeites 
natalinos, destinados à composição, ornamentação e organização temática do evento 
“Natal dos Sonhos 2025” do Município de Ibiaçá – RS. Pregão Presencial n° 017/2025.  
Valor: R$ 732,80 (setecentos e trinta e dois reais e oitenta centavos).  

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 137/2025 
Partes: Município e BMH MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA  
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de itens, adereços e enfeites 
natalinos, destinados à composição, ornamentação e organização temática do evento 
“Natal dos Sonhos 2025” do Município de Ibiaçá – RS. Pregão Presencial n° 017/2025.  
Valor: R$ 1.628,00 (mil seiscentos e vinte e oito reais).    

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 138/2025 
Partes: Município e SELI STEFANI  
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de itens, adereços e enfeites 
natalinos, destinados à composição, ornamentação e organização temática do evento 
“Natal dos Sonhos 2025” do Município de Ibiaçá – RS. Pregão Presencial n° 017/2025.  
Valor: R$ 43.856,86 (quarenta e três mil oitocentos e cinquenta e seis reais e oitenta e 
seis centavos).  

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 139/2025  
Partes: Município e ALISSON MORAIS DOS SANTOS LTDA  
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de itens, adereços e enfeites 
natalinos, destinados à composição, ornamentação e organização temática do evento 
“Natal dos Sonhos 2025” do Município de Ibiaçá – RS. Pregão Presencial n° 017/2025.  
Valor: R$ 14.493,00 (quatorze mil quatrocentos e noventa e três reais).     

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2025 
O Município de Ibiaçá, Torna Público aos interessados, que às 9h do dia 18 de junho de 
2025, na Rua do Interventor, nº 510, Centro, a Comissão de Licitações receberá as 
propostas para a contratação de empresa para aquisição de itens para construção de